

Nordslettveien Velforening

ÅRSBERETNING 2009

Styrets sammensetning i 2009

Styreleder	Stig L. Wold
Kasserer	Tor Ole Haugen
Sekretær	Ellen Kongshaug
Garasjeansvarlig	Ola Sæter
Styremedlem	Elisabeth Håheim
Varamedlem	Ola Burchardt (fungert som sekretær fom. 22.03.10)

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2009, i tillegg til styrets befaring i forbindelse med dugnaden. Det har vært befaringer og møter med ulike samarbeidspartnere i løpet av året.

Ekstraordinært årsmøte 15.06.09

Ved en inkurie ble det ikke foretatt korrekte valg til styret på årsmøtet den 29.04.09. Styret i velforeningen valgte å innkalle til ekstraordinært årsmøte den 15.06 for å gjennomføre reglementerte valg.

Tilstede på dette årsmøtet var styret og to medlemmer i velforeningen.

Valgresultat:

Styreleder:	Stig L. Wold - enstemmig valgt
Kasserer:	Tor Ole Haugen - enstemmig valgt
Vara:	Ola Burchardt - enstemmig valgt
Revisor:	Per O. Aamo - enstemmig valgt

Økonomi

Nordslettveien Velforening har god økonomi, takket være god planlegging og et nøkternt forbruk. Det vises til regnskap og budsjett. Styret har gjennom flere år arbeidet med å bygge opp en viss reserve, slik at man kunne takle uforutsette utgifter og i tillegg kunne gjennomføre planlagte vedlikeholdsarbeider. Selv med en akseptabel likviditet er det ikke rom for de store økonomiske utfordringene uten at dette vil kunne få konsekvenser for medlemskontingenten.

Vedlikeholdsarbeider

De store arbeidene med bl.a. asfaltering osv er ferdigstilt for en periode, men det vil fortsatt være behov for en del mindre arbeider.

I forbindelse med befaringen under dugnaden, ble det avdekket en del mindre behov som til stor grad er gjennomført:

- Lekeplassene er kontrollert og godkjent
- Utskiftning av sandkassene er begynt og vil fortsette til alle er erstattet
- Terrengrapp i D-feltet er på plass

- Rundkjøringa og området rundt flaggstanga er ferdig
- Hellegang mot B4-garascvjen er ferdig
- Sandfangkummene er tømt og oppfølgingsplan er etablert

Parkering og garasjeanleggene

En gjenganger i vårt område er behovet for P-plasser, både ute og inne, og dette behovet blir ikke mindre. Det henstilles fortsatt til eiere av P-plasser i anleggene om å benytte disse, slik at det blir frigjort flere uteplasser. Det er velforeningens klare intensjoner å ferdigstille oppmerkingen av uteplassene i løpet av våren 2010.

Et annet tema som opptar mange er at garasjeanleggene blir brukt som lagringsrom for mye skrot og brennbart materiale. Noen av disse forholdene fører til at fremkommeligheten i anleggene blir redusert, samt at konsekvensene ved en ev. brann kan få langt alvorligere følger pga. alt brennbart materiale. Dette er tema som vil bli tatt opp med velforeningens forsikringsselskap og brannvernforeninga.

Hjemmeside

Styret har over tid arbeidet med å få på plass en egen hjemmeside for Nordslettveien Velforening. Her kan vi presentere området for både våre egne medlemmer og for utenforstående, dessuten vil det i fremtiden bli styrets informasjonskanal ut til medlemmene. Det er mange andre muligheter med en slik hjemmeside, kanskje kan man i fortsettelsen etablere en "byttesentral" for eks. sportsutstyr og lignende.

Det er planlagt at referater fra styremøtene blir distribuert på denne måten. De av medlemmene som ønsker papirutgaven skal naturligvis få det.

Adressen vil komme i eget skriv.

St. Hans-feiringen

Den gamle tradisjonen med St. Hans-feiring på grusbanen ble tatt opp igjen i 2009. Vellykket arrangement som bør videreføres i årene som kommer.

Styret i Nordslettveien Velforening

Garasjeansvarlig Ola Sæter står på valg. Han tar gjenvalg.

Nordslettveien, 13. April 2010

Ola Burchardt
Fung.sekretær